cópm
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvrana MUNICIPAL pn cÁcrRns
Ofício n" 56112022- SL/CMC.

Cáceres - I\rIT, 03 de maio de2022.

Ao Ilustríssimo Senhor

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral de Campus
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo
Avenida Europa, no 3000, Vila Real/Distrito Industrial
CEP: 78201-382 | CáceresÀ4T

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 38812022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subsoreve, vem, à presenga de Vossa

Excelênoia, enoaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Yalério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS : Assinad.o.de-formadisital

ollvElRA Dos l'
Bãr'o''toosoLrvErRA

sANros:42e83 1 § il)]|;'#:1ff'
*

01 00 oe:3e:48 -04'oo'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cômara Municipal de Cdceres

éntro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https:/1u'rvrv'çacet'es.nrÍ.leg.hri